

عبدالملکی استعفاداد، زاهدی و فاسرپرست شد

پایان کار وزیر

گروه اقتصادی / حجت‌الله عبدالملکی دیروز با نامه‌ای خطاب به رئیس‌جمهور استعفای خود را از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد.

بخشی از متن استعفای وی چنین است: با سلام و تحیات و آرزوی توفیق و عافیت؛ ضمن تشکر از حسن‌نظر جنابعالی به اینجانب جهت تصدی مسئولیت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و قدردانی از اعتماد مجلس محترم شورای اسلامی، به‌منظور افزایش هماهنگی در دولت، استعفای خود را از این سمت اعلام می‌نمایم.

حجت‌الله عبدالملکی متولد سال ۱۳۶۰ شهری ر دانش آموخته دکتری اقتصاد از دانشگاه اصفهان، اقتصاددان و عضو هیأت علمی دانشگاه است. همچنین عضو هیأت امنای کمیته امداد امام خمینی(ره) با حکم مقام معظم رهبری، عضو هیأت مدیره صندوق بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر کشور، مشاور وزارت امور اقتصادی و دارایی، معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد، رئیس شورای اطلاع‌رسانی و رئیس هیأت اندیشه‌ورز و بیمه کارگروه انتشار اوراق قرض‌الحسنه کمیته امام خمینی(ره) بوده است.

علاوه بر آن عبدالملکی رئیس گروه مطالعات اسلامی صدا و دبیر شورای اقتصاد سازمان بیمه و سیما نیز بوده است. از سوی دیگر وی تاکنون فعالیت‌هایی همچون تألیف ۸ عنوان کتاب در حوزه‌های اقتصاد مقاومتی،

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان:

واحد‌های مشکل‌دار استان مورد بررسی و حمایت قرار گرفتند

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان گفت: با توجه به رویکرد دولت در راستای احیای واحدهای تعطیل و نیمه تعطیل سال گذشته ۷۳ واحد مشکل‌دار استان مورد بررسی و حمایت قرار گرفتند.

■ ۷۳ واحد مشکل‌دار استان مورد بررسی و حمایت قرار گرفت
به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان لرستان، علی‌جهانی با اشاره به اینکه برنامه اصلی این اداره کل حفظ و پایداری اشتغال و

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی همدان:

همدلی کارگران و کارفرمایان باعث تولید و افزایش بهره‌وری می‌شود

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان گفت: ایجاد ارتباط دوستانه و فراهم کردن فضای وحدت و همدلی در بین کارگران و کارفرمایان در واحدهای تولیدی و صنعتی باعث افزایش بهره‌وری خواهد شد چرا که تولید به دست توانمند کارگران رقم می‌خورد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان با اشاره به اینکه کارگران به عنوان نیروهای مولد از مهمترین فعالان اقتصادی و اجتماعی جامعه محسوب می‌شوند، گفت:

چرخه‌های تولید و اقتصاد با بهره‌گیری از وجود این افراد می‌چرخد. وی اظهار کرد: تشکل‌های کارگری و کارفرمایی و دولت اضلاع یک مثلث و شرکای اجتماعی یکدیگر هستند که باید



می‌دانم و تا پای جان در مسیر تحقق آرمان‌های رفیع آن و تحقق اهداف گام دوم انقلاب اسلامی مجاهدانه تلاش خواهم کرد و از هیچ‌گونه خمتی در این عرصه فروگذار نخواهم کرد ان‌شاء‌الله.

■ عبدالملکی مشاور رئیس‌جمهور شد
علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت در نشست خبری دیروز عنوان کرد: وزیر کار دومین بار متوالی استعفای خود را تقدیم رئیس‌جمهور کرد که مورد موافقت رئیس‌جمهور قرار گرفت. وی گفت: عبدالملکی از دولت جدا خواهد شد و قرار است به عنوان مشاور رئیس‌جمهور با دولت همکاری کند. همچنین زاهدی وفا به عنوان سرپرست این مدت تشکر می‌کنم. خود را سرسبز کوچک نظام اسلامی و دولت مردمی منصوب شد.

■ چهارشنبه ۲۵ خرداد ۱۴۰۱

■ سال بیست و هشتم

■ شماره ۷۹۳۲



■ زاهدی وفا سرپرست وزارت کار شد
طی حکمی از سوی آیت‌الله رئیسی، رئیس‌جمهور، محمدهادی زاهدی‌وفا به سمت «سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی» منصوب شد. آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در این حکم از تلاش‌ها و خدمات حجت‌الله عبدالملکی در دوره تصدی مسئولیت تشکر کرده است.

متن حکم رئیس‌جمهور بدین شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم
جناب آقای محمدهادی زاهدی‌وفا
براساس اصل (۱۳۵) قانون اساسی و با توجه به مراتب شایستگی و سابق اجرایی جناب‌عالی، به موجب این حکم به عنوان «سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی» منصوب می‌شوید.

■ ۱۳

کاروتعاون

بازدید

بازدید کریمی بیرانوند از مرکز خصوصی بازپروری و توان‌افزایی

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از مرکز خصوصی بازپروری و توان‌افزایی بانوان استان چهارمحال و بختیاری بازدید کرد. به گزارش مرکز روابط عمومی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در این دیدار برخی از بیماران دغدغه‌ها و خواسته‌های خود را با معاون وزیر کار در میان گذاشتند.

محمود کریمی بیرانوند نیز با اطلاع از دغدغه‌های بانوان مددجو، ضمن تماس تلفنی با برخی از مدیران استانی خواستار بازدید و رسیدگی به مشکلات این مرکز و توسعه فضای اشتغال و مهارت‌آموزی شد.

در این بازدید همچنین برنامه‌ریزی‌های لازم برای برگزاری کلاس‌های آموزش خیاطی، قالیبافی و عروسک‌دوزی صورت گرفت.

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی وعده داد: به هر کدام از بانوان این مرکز که موفق به گذراندن دوره‌های مهارتی و اخذ گواهی آموزش‌های فنی و حرفه‌ای شوند از سوی این معاونت، تسهیلات مشاغل خانگی پرداخت می‌شود.

امضای یادداشت تفاهم همکاری وزارت تعاون با وزارت کار ترکمنستان

تفاهنامه همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی جمهوری اسلامی ایران با وزارت کار و حمایت اجتماعی جمهوری ترکمنستان در تهران منعقد شد. به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در آیین امضای تفاهنامه همکاری ایران و ترکمنستان، دکتر «محمدهادی زاهدی‌وفا» سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و «سپار دوردی تولی‌یف» معاون رئیس کابینه وزرای جمهوری ترکمنستان حضور داشتند.

بر اساس این تفاهم‌نامه دو طرف در چهارچوب اهداف مشترک، در زمینه‌های رفاه اجتماعی و توسعه تجارت همکاری‌هایی خواهند داشت. همچنین مقرر شد با هدف تبیین ظرفیت‌های دو کشور همسایه ایران و ترکمنستان، سمینارهای مشترکی میان دو طرف برگزار شود.

دولت توجه ویژه‌ای به احقاق حقوق کارگران دارد

حسینعلی خواجه مظفری مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان گفت: دولت توجه ویژه‌ای به احقاق حقوق کارگران دارد و پیگیری مطالبات جامعه کارگری در اولویت برنامه‌های ما قرار دارد. خواجه مظفری اظهار کرد: اتفاقی که در شهرستان علی‌آباد کنول درخصوص ضرب و شتم کارگر رخ داد، قوه قضائیه بخوبی ورود کرده و با متخلفان برخورد قضایی خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه مرجع رسیدگی به دعوا و درگیری‌های فیزیکی قوه قضائیه است، افزود: در صورتی که این کارگر علی‌آبادی دادخواستی درخصوص مسائل و مشکلات کار خود داشته باشد خارج از نوبت به پرونده آن رسیدگی خواهیم کرد و اجازه نخواهیم داد حقی از کارگر ضایع شود.

خواجه مظفری پیگیری مطالبات جامعه کارگری را از اصلی‌ترین وظایف اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی برشمرد و گفت: دولت سیزدهم توجه ویژه‌ای به این بخش دارد و در سال جاری با همه مشکلاتی که درخصوص افزایش ۵۷ درصدی حقوق کارگران وجود داشت اما با همکاری کارفرمایان این مسأله محقق شد.

بررسی امکان تأمین مسکن کارگری

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز در نشست تخصصی با حضور نمایندگان اداره کل مسکن و شهرسازی و شرکت شهرک‌های صنعتی استان البرز از امکان‌سنجی تخصیص زمین برای مسکن کارگری شهرک صنعتی اشتهراد و مشارکت ساخت مسکن توسط صاحبان صنایع خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز، عبدالله دارابی هدف از برگزاری این نشست را بررسی امکان تأمین زمین در شهرک صنعتی اشتهراد جهت مسکن کارگری عنوان کرد و گفت: پیرو دستور استنادار البرز مبنی بر تأمین مسکن کارگری برای استقرار کارگران در شهرک صنعتی اشتهراد، این نشست برگزار شد.

وی افزود: با توجه به درخواست تعدادی از واحدهای صنعتی و تولیدی در خصوص تأمین نیروی انسانی و کمبود نیروی کار به دلیل فقدان مسکن مورد نیاز برای استقرار کارگران، این نشست تشکیل شد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز افزود: در این نشست ضمن دعوت از شرکت شهرک‌های صنعتی استان و اداره کل مسکن و شهرسازی مقرر شد مقدمات اخذ مجوز واگذاری شرکت‌های شهرک صنعتی از محل زمین‌های طرح توسعه این شهرک و اخذ مجوزهای لازم زمین جهت ساخت مسکن کارگری و در اختیار گذاشتن زمین‌ها به واحدهای تولیدی فراهم شود.

و در حال کسب آموزش‌های مربوطه هستند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان یادآور شد: بیمه شدگانی که قبل از بیکار شدن حداقل دارای شش ماه سابقه پرداخت حق بیمه بوده یا قرارداد اشتغال آنها در واحدهای صنعتی و تولیدی به اتمام رسیده باشد، به شرط دارا بودن یک سال سابقه کار و با ارائه قرارداد یک‌ساله پس از تأیید علت اخراج و تشخیص کمیته تشخیص، امکان استفاده از مقرری بیمه بیکاری را خواهند داشت.

هزار و ۸۱۳ نفر مقرری بیکاری از سازمان تأمین اجتماعی دریافت می‌کردند. جهانی مشکل اصلی و عمده کارجویان و کارگران را عدم مهارت کافی در استان عنوان و اظهار کرد: از طریق تعامل با اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای را فرآگیری مهارت‌های فنی و حرفه‌ای را برای مقرری‌بگیران در زمان استفاده از بیمه بیکاری، در دستور کار قرار دادیم

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان به حمایت از کارگرانی که بدون میل واراده از کار بیکار شده‌اند اشاره کرد و گفت: سال گذشته در استان تعداد یک هزار و ۸۱۳ نفر مقرری بیکاری از سازمان تأمین اجتماعی دریافت می‌کردند. جهانی مشکل اصلی و عمده کارجویان و کارگران را عدم مهارت کافی در استان عنوان و اظهار کرد: از طریق تعامل با محیط زیست و موضوعات مربوط به شرکت شهرک‌های صنعتی زمینه تثبیت اشتغال تعداد ۲۹ هزار و ۴۲۵ کارگر ایجاد شد. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان به حمایت از کارگرانی که بدون میل واراده از کار بیکار شده‌اند اشاره کرد و گفت: سال گذشته در استان تعداد یک هزار و ۸۱۳ نفر مقرری بیکاری از سازمان تأمین اجتماعی دریافت می‌کردند. جهانی مشکل اصلی و عمده کارجویان و کارگران را عدم مهارت کافی در استان عنوان و اظهار کرد: از طریق تعامل با محیط زیست و موضوعات مربوط به شرکت شهرک‌های صنعتی زمینه تثبیت اشتغال تعداد ۲۹ هزار و ۴۲۵ کارگر ایجاد شد. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان به حمایت از کارگرانی که بدون میل واراده از کار بیکار شده‌اند اشاره کرد و گفت: سال گذشته در استان تعداد یک هزار و ۸۱۳ نفر مقرری بیکاری از سازمان تأمین اجتماعی دریافت می‌کردند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان به حمایت از کارگرانی که بدون میل واراده از کار بیکار شده‌اند اشاره کرد و گفت: سال گذشته در استان تعداد یک هزار و ۸۱۳ نفر مقرری بیکاری از سازمان تأمین اجتماعی دریافت می‌کردند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان به حمایت از کارگرانی که بدون میل واراده از کار بیکار شده‌اند اشاره کرد و گفت: سال گذشته در استان تعداد یک هزار و ۸۱۳ نفر مقرری بیکاری از سازمان تأمین اجتماعی دریافت می‌کردند. جهانی مشکل اصلی و عمده کارجویان و کارگران را عدم مهارت کافی در استان عنوان و اظهار کرد: از طریق تعامل با محیط زیست و موضوعات مربوط به شرکت شهرک‌های صنعتی زمینه تثبیت اشتغال تعداد ۲۹ هزار و ۴۲۵ کارگر ایجاد شد. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان به حمایت از کارگرانی که بدون میل واراده از کار بیکار شده‌اند اشاره کرد و گفت: سال گذشته در استان تعداد یک هزار و ۸۱۳ نفر مقرری بیکاری از سازمان تأمین اجتماعی دریافت می‌کردند.

صیانت از ایمنی و حقوق قانونی کارگران

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان گفت: اعمال نظارت و بازرسی بر واحدهایی که دارای بیشترین حوادث ناشی از کار یا شکایت هستند باید تشدید شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اشتغال، علم و فناوری و فعالیبت‌های مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی البرز تأکید کرد: در دولت جدید سیاست بر تقویت تعاونی‌ها با مشارکت جوانان و ظرفیت بی‌بديل نیروی کار و دیگر فرصت‌های موجود انقلاب اسلامی متمرکز شده است.



نیاشند تولید اتفاق نیفتاده و ایده‌های آنها تبدیل به عمل نمی‌شود.

وی با توجه به اینکه ایجاد ارتباط دوستانه و فراهم کردن فضای وحدت

با همدیگر در تعامل باشند تا در عرصه تولید و اقتصاد به رشد و پیشرفت و توسعه واقعی برسیم.

شعبانی افزود: با گسترش نهادهای اجتماعی و توسعه فعالیت تشکل‌های صنفی کمترین تنش و اختلاف در بین کارگران و کارفرمایان وجود دارد و هر دو گروه دریافته‌اند که تنها در سایه وحدت و همبستگی است که می‌توانند بر مشکلات عرصه تولید پیروز شوند. وی با اشاره به شعار سال تصریح کرد: نامگذاری امسال از سوی رهبر انقلاب تعیین‌کننده و راهنمایی برای حرکت به سمت و سوی استقلال اقتصادی است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان یادآور شد: کارگران به این نکته توجه دارند که اگر کارآفرینی نباشد، کاری وجود نخواهد داشت و در مقابل نیز کارآفرینان باید بدانند که تا کارگران دوستانه و فراهم کردن فضای وحدت

تعاونی‌ها برای فراگیر شدن در بین مردم، گفت: از خصیصه‌های جوانی، نشاط و انگیزه‌های مضاعف جهادی و تعاون‌گراانه است که ظرفیت‌های بی‌بدیلی را برای تقویت روحیه تعاون و انجام کارهای تعاونی و جهادی در زمینه‌های مختلف اشتغال، علم و فناوری و فعالیبت‌های فرهنگی، اجتماعی و جهادی فراهم کرده است واین فرصت جوانی باید در مسیر تبیین گفتمان انقلاب و امیدبخشی به نسل جدید به کار گرفته شود.

تعاونی‌ها برای فراگیر شدن در بین مردم، گفت: از خصیصه‌های جوانی، نشاط و انگیزه‌های مضاعف جهادی و تعاون‌گراانه است که ظرفیت‌های بی‌بدیلی را برای تقویت روحیه تعاون و انجام کارهای تعاونی و جهادی در زمینه‌های مختلف اشتغال، علم و فناوری و فعالیبت‌های فرهنگی، اجتماعی و جهادی فراهم کرده است واین فرصت جوانی باید در مسیر تبیین گفتمان انقلاب و امیدبخشی به نسل جدید به کار گرفته شود.

وی با اشاره به مأموریت‌ها و سیاست‌های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در دولت